
ZARZĄDZENIE NR 129/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach, ul. Akacjowa 1, 66-010 Nowogród Bobrzański w następującym 
składzie: 

1) Mirosław Walencik - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański - Przewodniczący Komisji; 

2) Emilia Babiak - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański Członek Komisji; 

3) Ewelina Sawicka - przedstawiciel gminy Nowogród Bobrzański Członek Komisji; 

4) Krzysztof Słapczyński - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

5) Joanna Chrzanowska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

6) Małgorzata Brodzińska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

7) Małgorzata Koncur - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Niwiskach Członek Komisji; 

8) Mariusz Lewandowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Niwiskach Członek Komisji; 

9) Beata Łepak - przedstawiciel Rady Rodziców  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach 
Członek Komisji; 

10) Renata Cielińska - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Niwiskach 
Członek Komisji; 

11) Elżbieta Grudzińska - przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność” Członek Komisji; 

12) Agnieszka Żabicka - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP Członek Komisji. 

§ 2. Komisja zostaje powołana na okres przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DBA830-C105-4736-8C91-C8520838CFC7. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39DBA830-C105-4736-8C91-C8520838CFC7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-25T10:19:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




